PROY. RESOLUCION NUM.: 50 
SERIE 2019-2020 

PARA DISPONER Y APROBAR EL PROYECTO DE RESOLUCION 
DE PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS QUE HA DE 
REGIR EN EL GOB/ERNO MUNICIPAL DE TOA BAJA DURANTE 
EL ANO ECONOMICO 2020-2021, QUE ASCIENDE A LA 
CANT/DAD DE CUARENTA Y OCHO MILLONES, QUINIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MIL, TRESCIENTOS DOS DOLARES 
($48,585,302.00), CANT/DAD QUE SE COMPONE DE TREINTA Y 
OCHO MILLONES, CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL, 
QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO DOLARES ($38,486,594.00) 
DEL FONDO GENERAL (01); Y DE DIEZ MILLONES, NOVENTA 
Y OCHO MIL, SIETECIENTOS OCHO DOLARES ($10,098,708.00) 
DE LA CONTRIBUCION ADICIONAL ESPECIAL (C.A.E.), 
CORRESPONDIENTE AL FONDO (10); PARA AUTORIZAR AL 
ALCALDE A QUE SE INSTRUYA AL DIRECTOR DE FINANZAS Y

[...]

PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS QUE HA DE REGIR 
EN EL GOBIERNO MUNICIPAL DE TOA BAJA DURANTE EL 
ANO ECONOMICO 2020-2021, QUE ASCIENDE A LA 
CANTIDAD DE CU ARENT A Y OCHO MILLONES, 
QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL, TRECIENTOS DOS 
DOLARES ($48,585,302.00), CANTIDAD QUE SE COMPONE DE 
TREINTA Y OCHO MILLONES, CUATROCIENTOS OCHENTA 
Y SEIS MIL, QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO DOLARES 
($38,486,594.00) DEL FONDO GENERAL (01); Y DE DIEZ 
MILLONES, NOVENTA Y OCHO MIL, SIETECIENTOS OCHO 
DOLARES ($10,098,708.00) DE LA CONTRIBUCION ADICIONAL 
ESPECIAL (C.A.E.), CORRESPONDIENTE AL FONDO (10); 
PARA AUTORIZAR AL ALCALDE A QUE SE INSTRUYA AL 
DIRECTOR DE FINANZAS Y PRESUPUESTO, AL DIRECTOR